BỘ TƯ PHÁP

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 164/GTT-TCTHADS
	          Hà Nội, ngày 10 tháng 9 năm 2019

GIẤY TRIỆU TẬP

Lớp tập huấn phần mềm Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành và phần mềm Hỗ trợ trực tuyến thi hành án dân sự

Thực hiện Kế hoạch số 2883/KH-TCTHADS ngày 30/8/2019 của Tổng cục Thi hành án dân sự về việc tổ chức Lớp tập huấn phần mềm Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành và phần mềm Hỗ trợ trực tuyến cho các cơ quan Thi hành án dân sự, Tổng cục thông báo nội dung, thời gian, địa điểm và thành phần tham gia tập huấn tại tỉnh Quảng Nam như sau:

1. Nội dung
- Tập huấn, hướng dẫn các chức năng của phần mềm Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành, sử dụng chữ ký số, phân quyền đầu mối vận hành Hệ thống tại từng cơ quan.
- Tập huấn, hướng dẫn sử dụng và khai thác phần mềm Hỗ trợ trực tuyến thi hành án dân sự, quán triệt Quy chế sử dụng phần mềm.
2. Thời gian
Từ ngày 16-17/9/2019, sáng từ 8h00-11h30, chiều từ 13h30 đến 17h00.
3. Hình thức và địa điểm
- Tập huấn trực tiếp trên máy tính, 01 học viên/01 máy tính;
- Địa điểm: Phòng hội nghị, tầng 2, Khách sạn Mường Thanh, số 351A đường Hùng Vương, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.
4. Thành phần triệu tập
- Lãnh đạo Cục Thi hành án dân sự;
- Chánh Văn phòng Cục Thi hành án dân sự;

- Văn thư, công chức phụ trách công nghệ thông tin, công chức làm công tác hỗ trợ trực tuyến thi hành án dân sự tại Cục.
Danh sách chi tiết các đơn vị tập huấn theo Phụ lục kèm theo.
5. Tài liệu tập huấn
Tài liệu tập huấn được đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử của Tổng cục (01 ngày trước khi tổ chức Lớp tập huấn).
6. Tổ chức thực hiện

- Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự thông báo thành phần được triệu tập tham dự tập huấn đầy đủ, nghiêm túc, đúng thời gian quy định; lập danh sách người được cử tham dự tập huấn gửi vào địa chỉ email lanntt@moj.gov.vn (trước ngày 12/9/2019).
- Các đại biểu triệu tập chủ động mang máy tính xách tay phục vụ tập huấn, 01 đại biểu/01 máy tính xách tay, có mặt trước giờ tập huấn 30 phút để thực hiện kết nối internet vào máy tính cá nhân. Đối với đại biểu là Lãnh đạo Cục, Chánh Văn phòng, Văn thư Cục, đề nghị mang chữ ký số đã được cấp phát và cài sẵn phần mềm ký số Vsgin (download tại đường link http://portal.ca.gov.vn/KnowledgeSharing/Pages/TaiPhanMem.aspx) để phục vụ tập huấn phần mềm Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành.
Trường hợp cần thêm thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ đồng chí Nguyễn Thị Thu Lan, Văn phòng Tổng cục Thi hành án dân sự, số điện thoại: 0943 396 637)./.
	Nơi nhận:
- Như mục 4;

- Tổng Cục trưởng (để b/c);
- Các Phó Tổng cục trưởng (để biết);

- Cục Công nghệ thông tin (để p/h);
- Lưu: VT, VP.

	  KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

                   Nguyễn Văn Sơn

PHỤ LỤC
DANH SÁCH CÁC LỚP TẬP HUẤN HỆ THỐNG QUẢN LÝ VĂN BẢN
VÀ ĐIỀU HÀNH VÀ PHẦN MỀM HỖ TRỢ TRỰC TUYẾN THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
(Kèm theo Giấy triệu tập số 164/GTT-TCTHADS ngày 10/9/2019 của
Tổng cục Thi hành án dân sự)
	STT
	Đơn vị
	Phần mềm Hệ thống QLVB và điều hành (1)
	Phần mềm Hỗ trợ trực tuyến THADS (2)
	Ghi chú

	1.
	Cục THADS tỉnh Bình Thuận
	Lớp 1
	Lớp 5

	2.
	Cục THADS tỉnh Đà Nẵng
	Lớp 1
	Lớp 5

	3.
	Cục THADS tỉnh Đắk Lắk
	Lớp 1
	Lớp 5

	4.
	Cục THADS tỉnh Đắc Nông
	Lớp 1
	Lớp 5

	5.
	Cục THADS tỉnh Gia Lai
	Lớp 1
	Lớp 5

	6.
	Cục THADS tỉnh Kon Tum
	Lớp 2
	Lớp 4

	7.
	Cục THADS tỉnh Khánh Hòa
	Lớp 2
	Lớp 4

	8.
	Cục THADS tỉnh Lâm Đồng
	Lớp 2
	Lớp 4

	9.
	Cục THADS tỉnh Ninh Thuận
	Lớp 2
	Lớp 4

	10.
	Cục THADS tỉnh Phú Yên
	Lớp 2
	Lớp 4

	11.
	Cục THADS tỉnh Quảng Bình
	Lớp 3
	Lớp 6

	12.
	Cục THADS tỉnh Quảng Nam
	Lớp 3
	Lớp 6

	13.
	Cục THADS tỉnh Quảng Ngãi
	Lớp 3
	Lớp 6

	14.
	Cục THADS tỉnh Quảng Trị
	Lớp 3
	Lớp 6

	15.
	Cục THADS tỉnh Thừa Thiên Huế
	Lớp 3
	Lớp 6

(1) Lớp tập huấn phần mềm Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành

Địa điểm: Phòng hội nghị VIP 2, tầng 2, khách sạn Mường Thanh
- Lớp 1: 8h00-11h30, thứ Hai, ngày 16/9/2019

- Lớp 2: 13h30-17h00, thứ Hai, ngày 16/9/2019

- Lớp 3: 8h00-11h30, thứ Ba, ngày 17/9/2019
(2) Lớp tập huấn phần mềm Hỗ trợ trực tuyến thi hành án dân sự

Địa điểm: Phòng hội nghị VIP 3, tầng 2, khách sạn Mường Thanh

- Lớp 4: 8h00-11h30, thứ Hai, ngày 16/9/2019
- Lớp 5: 13h30-17h00, thứ Hai, ngày 16/9/2019

- Lớp 6: 13h30-17h00, thứ Ba, ngày 17/9/2019

Ghi chú: - Đề nghị các đại biểu triệu tập có mặt tại Lớp tập huấn vào 7h30 (lớp sáng) và 13h00 (lớp chiều) để thực hiện kết nối mạng internet vào máy tính cá nhân.

     - Trường hợp các đơn vị có nhu cầu về phòng nghỉ, đề nghị liên hệ đồng chí Huỳnh Ngọc Tân – Chánh Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Nam, số điện thoại 0905 122 611.
PAGE
4